АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО — ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2015                                                                                                                 № 13
д. Рыбная Ватага

Об использовании копии Знамени Победы на территории Рыбно – Ватажского сельского поселения
         В соответствии со статьей 42 Устава Кировской области и в связи с принятием Закона Кировской области «Об использовании копии Знамени Победы в Кировской области» администрация Рыбно -Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. .Организовать размещение в День Победы копии Знамени Победы на здании администрации Рыбно – Ватажского сельского поселения.
2. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования  «Рыбно -  Ватажское сельское поселение» обнародовать настоящее постановление путем вывешивания для ознакомления на информационных стендах, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Рыбно – Ватажского сельского поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством
Глава администрации
Рыбно – Ватажского
сельского поселения
О. В. Васильевых